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ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

"Haınd Allah' a mahsustur; öyle brr zattır ki O'nun billanünü 

geri çeviren, verdiğini engelleyen olmaz. Hiçbrr zanaatçının yap

nğı O'nun yapnğı şey gibi değildrr. O, büyük cömerttir. Her çe

şit mahlfik yaratarak hikmetiyle yarattıklannı sağlam kıldı. Hiçbir 

sır O'na gizli kalmaz. Onun kannda emanetler (ameller) asla zayi 

olmaz. Herkesi yapnğına karşılık mükafatlandıran; kanat edenin 

işini düzene koyandır; kendisine yakarana merhamet eden, -kul

larına- yararlı şeyleri ve kapsamlı Kitab'ı (Kur'an'ı) yayılan nu

ruyla indrrendrr. Dualan duyan (kabul eden), kederleri gideren, de

receleri yükselten ve zorbalann kökünü kazıyandır. O'ndan başka 

iJillı yoktur. Hiçbir şey O'na denk olamaz. Eşi ve benzeri yoktur. 

İşitendrr, görendrr, latif ve habirdrr (hiçbir şey O'na gizli kalmaz 

ve her şeyin inceliğinden haberdardır, agabtır). 

Allah'mı! Ben sana yöneliyorum; rabbaniyetine şehadet ediyor ve 

ikrar ediyorum ki, Rabb'im sensin, dönüşüm sanadır; ben anıla

cak bir şey değilken kendinimetinle beni var ettin. Beni toprak

tan yaratnn; sonra beni sulplere yerleştirdin. Beni -var olmarnı en

gelleyebilecek- her türlü vakıa, dönemlerin ve yılların değişimi ve 

olaylanndan korudun. 
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likbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbab 

Böylece asırlar boyu beni baba sulhünden anne rahmine aktardın. 

Şefkat, lütuf ve ihsanınla beni, senin abdini bozan ve peygam

berlerini yalanlayan küfür ve dalalet önderlerinin saltanat sürdük

leri bir zamanda dünyaya getirmedin. Sen beni, senden şefkat ve 

bana da lütuf olsun diye, hidayette benden öne geçenlerin (Hz. 

Muhammed'in -s.a.a-) zamanında dünyaya getirdin, hidayetini 

bana kolaylaştrrdın ve bu hidayetle beni yoğurdun. Bundan önce 

de, güzel yaratılışın ve bol nimetlerinle bana şefkat gösterdin. 

Beni -ikinci merhalede- nütfeden yarattın. Et, kan ve deriden iba

ret olan üç zulınet arasına yerleştirdin. Yaratılışımı bana gösterme

din ve bu hususta bana hiçbir şey bırakmadın. Sonra beni, önce

den gerçekleştiriliğin hidayet için tam ve mükemmel bir yaratılışla 

dünyaya getirdin. Beşikte küçük bir çocuk iken beni her türlü teh

likeden korudun. Beni, en temiz gıda maddesi olan anne sütüyle 

rızıklandırdın .. Koruyucuların kalplerini bana şefkatli kıldın. Şef

katli anneleri beni korumakla görevlendirdin, her türlü tehlike ve 

cinlerin nüfuzundan beni muhafaza ettin. Beni kusur ve noksan

lıktan salim kıldın. 
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ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam 1-tüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Şanın yücedir ey Rahim ve Rahman; konuşmaya başladığımda bana 

bol nimetlerini tamamladın, her geçen yıl beni daha fazla eğittin; 

yaratılışım kemale ulaşıp aklım mutedil olunca, hüccetini bana farz 

kıldın; şöyle ki seni tanımayı kalbiine ilham ettin ve beni kendinin 

ilginç hikmetlerine hayran bıraktın. Gökte ve yerde yararnğın var

lıklar hakkında beni şuurlandırdın, bilinçlendirdin. Bana, şükıiinü 

ve zikrini yerine getimıeği tembih ettin; sana itaat ve ibadet ettneği 

üzerime farz kıldın. Bana peygamberlerinin vasıtasıyla gönderdi

ğın hakikatleri anlama gücü verdin. Rıza ve teslim makamını ka

bullenmeyi (bu makarna ulaşmayı) bana kolaylaştırdın. 

Bu hususlarda, bana yardım edip lütufta bulunarak üzerime minnet 

bıraktın. Sonra beni en üstün topraktan yaratınca, benim için sadece 

bir çeşit nimete razı olmadın; en yüce lütufla ve sonsuz ihsanınla 

çeşitli -geçim vesileleri, nimet ve yiyeceklerle beni nzıklandırdın. 

Bana tüm nimetlerini tamamlayıp benden bütün belaları uzaklaş

tırdığında yine de cehaletim ve sana karşı cüretim, beni sana yak

laştıracak vesileyi bana göstermene ve beni, katına yaklaştıracak 

.şeye muvaffak ettnene engel olmadı. Seni çağırdığımda bana ica

bet ettin, hacet istediğimde hacetiiDi verdin, sana itaat ettiğimde 

beni mü.kafatlandırdın, şükrettiğimde bana nimetini artırdın. Bü

tün bunların nedeni bana nimetini tamamlayıp lütufta bulunmandır. 

Sen her türlü kusur ve noksanlıktan münezzehsin, münezzehsin; 

varlıkları yaratan ve meydana getiren ve tekrar kendine döndüren 

sensin. Harnda layık olan sensin; şanın yücedir; isimlerin mukad

destir; nimetierin büyüktür. 

'·· 
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ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam H üseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbab 

Allah' un! Hangi nlınetini sayabilirim, hangisini hatırlayabilirim?! 

Veya hangi bağışlarının şükrünü yerine getirebilirim?! Ey Rabb'im! 

Senin bana nimetlerin, sayanlann sayıp bitiremeyeceği ve bilmek 

isteyenlerin bileıneyeceği kadar çoktur. Allah'ım! Benden gider

diğin ve uzaklaştırdığın zorluk, zarar ve ziyanlar, sahip olduğum 

nlınet ve afiyetten de çoktur. 

İlahi! Ben imanımın hakikati yle, kalbirnde yer eden yakinle, ihlaslı 

tevhidimle, içimde saklı hakikatlerle, gözümün nurunun mecrasının 

bağlanyla, anlımın safhasının hatlanyla, solunum yolumun delikle

ıiyle, burnunıun yumuşak kemiğiyle, kulak perdemin ses algılayan 

organıyla, dudaklanmın içinde gizli olan şeyle, dilimin ses hare

ketiyle, üst ve alt çenemin irtibat merkezleriyle, dişlerimin çıktığı 

yerlerle, yiyecek ve içeceklerimi tatma duyumla, beyniiDi kapsa

yan kafatasıınla, boyun damarlarıınla, göğüs kafesimin kapsadığı 

organlarla, şah damarıınla, kalbimin perdesinin avizesiyle, ciğeıi

min kenanna bitişen parçalarla, kabıngalanının kapsadığı şeylerle, 

kaslanının bağlandığı yerle, uzuvlanmın açılıp kapanışıyla, par

maklarıının ucuyla, etimle, kanımla, saçımla, deıimle, sinirimle, 

bağırsağıınla, kemiğimle, beynimle, damarlanmla, tüm uzuvlanmla 
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ilkbahar -Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

ve bebek oluşumdan itibaren oluşan uzuvlarımla, yeryüzünün ben

den aldığı şeylerle, uykumla, uyaklığımla, sükunetimle ve yine 

rüku ve secdelerimin hareketleriyle tanıklık ediyorum ki, eğer asır

lar boyu yaşasam ve senin nimetlerinden birinin şükrünü yerine 

getirmeye çalışsam, yerine getiremem; bunu ancak seni lütfünle 

yerine getirebilirim ki bunun kendisi de yeni, ebedi ve köklü bir 

şükıü gerektirmektedir. 

Evet, ben ve sayanlar senin geçmiş ve gelecek nimetlerini saymaya 

veya nimetlerinin zamanlarını hesaplamaya çalışsak hiçbir zaman 

sayamayız. Ben kim senin nimetlerini saymak kim? Oysa sen ko

nuşkan Kitab'ında ve saclık haberinde, "Allah'ın nimetlerini say

maya çalışsanız, sayıp bitiremezsiniz" buyurmuşsun. 

Allah: ımı Peygamberlerin ve elçilerine iblağ edilen ve vahiyle on

lara indirdiğin ve bu vasıtayla dini onlara yasadığın Kitab'ın ve 

haberlerin Q.oğrudur. Ancak ben tüm çabam ve gayretimle kapasi

ternce inanarak ve yakin ederek diyorum ki: Hamd ve övgü, ken

dine miras alacak bir evlat edinmeyen, yaratılışta kendisine mu

halefet edecek mülkünde ortağı olmayan ve dünyayı yaratışında 

kendisine yardım edecek bir yardımcısı olmayanAllah'a mahsus

tur. Münezzehtir, münezzehtir -çocuğu ve ortağı olmaktan-. Eğer 

o ikisinde -gökte ve yerde- Allah'tan başka bir ilah olsaydı, fesat 

çıkardı ve dağılırlardı. 
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ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Tek, bir, ihtiyacı olmayan, dağınayan ve doğrulmayan, eşi ve ben

zeri olmayanAllah münezzehtir. Allah'a hamdolsun; öyle bir hamd 

ki yakınlaştınlınış meleklerin ve gönderilmiş peygamberlerin ham

dına denktir. Allah'ın salat ve selamı seçtiği kulu, peygamberlerin 

sonuncusu Muhammed' e ve onun tertemiz, annınış ve muhlis kı

lınmış Ehl-i Beyt'ine olsun." 

Sonra İmam (as) gözlerinden yaşlar aktığı halde daha fazla bir rağ

betle şöyle devam etti: 

"Allah'ım! Seni görüyormuşuro gibi beni kendinden korkut ve beni 

takvayla saadete kavuştur; sana karşı günah işleyerek kalbiiDi ka

tılaşb.rma, takdirlerinde bana hayır ve bereket ver ki geciktirdiğin 

şeyin bana acele verilmesini ve acele verdiğin şeyin de geciktiril

mesini istemeyeyim. Allah'ım! Nefsime zenginlik, kalbime yakin, 

amelime ihlas, gözüme nur, dinimde hasiret ve bilinç ver ve azala

nını güçlü kıl, kulağıını ve gözümü (işiten ve gözümün nuru ço

cuklanmı) benim iki mirasçım kıl ve hakkıJ:nda zulmedene karşı 

bana yardım et ve bunda intikam ve galibiyetimi bana göster ve 

gözlerimi aydınlat. 

Allah'ım! Sıkıntıını gider, kusurumu ört, hatalanını bağışla, şey

tanımı benden uzaklaştır, zimmetimi serbestliğe çıkar (üzerimde 

hiçbir hak kalmasın); ve ey Rabb'im, dünya ve ahirette benim 

için yüksek bir derece ver. Allah'ım! Beni yaranp, duyan ve gören 

yapnğın için sana haınd olsun. Beni yaratmaya ihtiyacın olmadığı 

halde hakkımda bir rahmet olarak beni yaratnğın ve azalanını bir

birine uygun, düzgün kıldığın için sana hamdolsun. Rabb'im; beni 

icat ettiğin ve yaranlışımı dengeli kıldığın gibi; Rabb'im, beni ya

ratnğın ve yüzümü güzel kıldığın gibi; Rabb'im, bana ilisanda bu

lunduğun ve afiyet verdiğin gibi; Rabb'im, afetlerden koruduğun 

ve muvaffak kıldığın gibi. 
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ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Rabb'im, nimet verdiğin ve hidayet ettiğin gibi; Rabb'im, seç

tiğin ve bütün hayırlardan verdiğin gibi; Rabb'im, beni yedircli

ğin ve içirdiğin gibi; Rabb'im, ihtiyacsız kıldığın ve hoşnut et

tiğin gibi; Rabb'im, bana yardım ettiğin ve izzet verdiğin gibi; 

Rabb'im, bana keramet elbisesi giydiriliğin ve yaratnğın şeyler

den yeteri kadar bana verdiğin gibi Muhammed ve Ehl-i Beyt'ine 

rahmet eyle ve bana zamanın sıkıntıları, gece ve gündüzün çekiş

meleri karşısında yardım et. Beni dünyanın ısnraplarından ve ahi

retin kederlerinden kurtar ve yeryüzünde zalimlerin yaptıkları -kö

tülüklerden beni koru. 

Allah'ıın! Endişelencliğim şeylerden bana güven ver, korktuğum 

şeylerden beni koru, nefsimi ve elinimi koru, yolculuğumda beni 

koru, mal ve ailemde benden geriye salih bir evlat bırak. Bana ver

diğin nzklara bereket ver. Beni kendi yanıında alçak gönüllü kıl ve 

halkın gözünde ise yücelt; cinlerin ve insanların kötülüğünden beni 

selamet kıl; günahımdan dolayı beni rezil etme, içimde gizli olan 

şeyden dolayı beni cezalandırma, arnelimden dolayı beni (azap ve 

belalara) müptela etme, nimetlerini benden alma ve beni kendin

den başkasına bırakma. Rabb'im! Beni kime bırakıyorsun? Akra

balık bağını koparacak olan bir akrabaya mı? Yoksa bana öfkele

nen uzak ve yabanoya mı? Ya da beni zayıf düşürecek olan birine 

mi? Oysa sen benim Rabb'imsin, işlerimin sclhlbisin; garipliğimi, 

kimsesizliğimi ve menzilimin uzaklığını ve işlerimin sahibi kıldı

ğın kimse karşısında zilletimi sana şikayet ediyorum. 
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Allah'ım! Gazabını bana helal kılma; eğer sen bana gazap etmez

sen başkalanndan endişem olmaz. Münezzehsin sen. Senin bana 

afiyetin geniştir; o halde senden diliyorum ki ey Rabb'iın, yeryü

zünün ve göklerin kendisiyle aydınlandığı, karanlıklann aydınlığa 

kavuştuğu ve öncekilerin ve sonrakilerin kendisiyle ıslah olduğu 

veçhinin nuru hürmetine beni gazabın üzerine öldürme, öfkeni be

nim üzerime indirme, kötülükten vazgeçmek ve hoşnutluk sana ait

tir; bundan (ölmeden) önce benden razı olabilirsin. Senden başka 

halı yoktur. Mekke'nin, Meş'aru'l-Haram'ın, bereketli ve insan

lar için güvenli kıldığın Beyt-ul Atik'in Rabb'isin. 

Ey sabnyla çok günahlan bağışlayan, ey lütfüyle nimetleri indiren, 

ey kendi kereiniyle çok büyük bağışta bulunan, ey zor günlerirnde 

dayanağım, ey yalnızlığımda arkadaşım, ey sılonnlanmda iında

dıma koşan ve ey veli nimetiın benim! Ey Rabb'iın ve babalarım 

İbrahim, İsmail, İshak ve Yakub'un Rabb'i ve ey Cebrail, Mikail ve 

İsrafil'in Rabb'i ve ey peygamberlerin sonuncusu Muhammed'in 

ve onun seçkln Ehl-i Beyt'inin Rabb'i ve ey Tevrat, İncil, Zebur 

ve Furkan'ı (Kur'an'ı) indiren, K§f Ha Ya Ayn Sad, Ta Ha, Ya 

Sfu ve Kur'an-ı Hekim'in Rabb'i! Yollar tüm genişliğine rağmen 

bana zorlaşınca ve yer tüm bolluğuyla bana daralınca sığınağım 

sensin; eğer senin rabmetin olmasaydı kesinlikle ben helak olan

lardan olurdum. Beni hatalardan alıkoyan sensin; eğer benim -gü

nahlanmın- üzerini örtmeseydin kesinlikle rezil olanlardan olur

duın. Yardımınla düşmanlanma karşı beni destekleyen sensin; eğer 

senin yardımın olmasaydı mağlup düşenlerden olurduın. 

T 
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ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Ey yücelik ve üstünlüğü kendine has kılan, izzetiyle dostlan aziz 

oları, ey padişahlann boynuna zillet balkasını geçiren ve heybe

tlnden padişahlann kendisinden korktuğu zat; ey gözlerin ihane

tini ve göğüslerde gizli olanı, zaman ve asırlarm geleceklerini bi

len; ey nasıl olduğunu kendisinden başka hiç kimse bilmeyen, ey 

ne olduğunu kendisinden başkası bilmeyen, ey yeryüzünü su üs

tüne sıkışnran ve gökyüzüyle (uzun tabakasıyla) havayı kapatan, 

ey en güzel isimler kendisinin oları, 

Ey hiçbir zaman kesilmeyen ilisan sahibi, ey -Mısır- kervanını 

Yusuf'u kurtarmak- için Kafr çölünde tutup onu kuyudan çıkaran, 

ey Yusuf'u kölelikten sonra padişah yapan, ey üzüntüden gözleri 

ağardıktan sonra üzüntüsünü sabırla gizleyen Yakub'a Yusuf'u dön

düren, ey Eyyub'tan zorluk ve sıkıntıyı gideren ve yaşlarıdıktan 

sonra -çocuk sahibi olan- İbrahim'in elini, oğlunu kesrnekten alı

koyan, ey Zekeriyya'nın duasını kabul ederek ona Yahya'yı veren 

ve onu yalnız ve kimsesiz bırakmayan, ey Yunus'u balığın karmn
dan dışarı çıkaran, ey denizi İsrailoğullan için yarıp onları kurta

ran, Firavun ve ordusunu boğan, ey rüzgarları rahmet -yağmuru

müjdeleyicisi olarak gönderen. 

T 

293 



Misbalı ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 

294 



ilkbahar -Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in {a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Ey kendine karşı günah işleyen kullaruu cezalandınnada acele et

meyen, ey sürekli senin nimetlerinle nimetlendikleri ve senin nz

kını yedikleri halde diğerlerine tapınakta olan sihirbazlan, uzun bir 

zaman inkar edip sürekli kendisine düşmanlık etmeleri, karşı çık

malan ve peygamberlerini yalanlamalanndan sonra kurtaran; ya 

Allah, ya Allah; ey kilinatı yoktan var eden, ey eşi olmayan yara

tıc, ey hiçbir zaman fani olmayacak sürekli, ey hiçbir diri olmadığı 

zaman diri olan, ey ölüleri dirilten, ey herkesin başına kazandığını 

getiren, ey kendisine az şükrettiğim halde beni mahrum etmeyen, 

hatalanın çok olmasına rağmen beni rezil etmeyen, beni günah iş

lerken gördüğü halde insanlara tanıtarak haysiyetimi dökmeyen. 

Ey küçüklüğümde beni koruyan, ey büyüdüğümele beni rızıklan

dıran, ey bana sayısız bağışlarda bulunan ve nimetlerini telafi ede

mediğh'11; ey bana hayır ve ihsanla yönelen, benim ise kendisine 

günah ve isyanla yöneldiğim, ey nimetine şükretmeyi öğrenmeden 

beni imana hidayet eden, ey hastayken çağırdığımda bana şifa ve

ren, çıplakken beni giydiren, açken beni doyuran, susuzken beni 

suya doyuran, zelilken bana izzet veren, cahilken beni bilgilendi

ren, yalnızken -yalnızlığımı- çokluğa dönüştüren, gayıp ve vata

nımdan uzakken beni geri döndüren, fakirken beni zenginleştiren, 

yardım istediğimele bana yardım eden, zenginken nimetini benden 

almayan ve bütün bunlan senden isternekten sakındığım halde ken

diliğinden vermeye başlayan. 

O halde hamd ve şükür sana mahsustur; ey sıkıntılanını gideren, 

duaını kabul eden, kusur ve ayıbımı örten, günahımı bağışlayan, 

beni isteklerime kavuşturan ve düşmanıma karşı zafere ulaştıran; 

eğer senin nimetlerini, bağışiamu ve değerli ilisanlarını saymaya 

kalkışsam, sayıp bitiremem. 

... -, 
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Ey Mevlam! Minnet bırakan sensin, nimet veren sensin, ilisanda 

bulunan sensin, güzelleştiren sensin, üstün kılan sensin, mükem

melleştiren sensin, nzıklandıran sensin, muvaffak kılan sensin, ba

ğışta bulunan sensin, zengin yapan sensin, sermaye veren sensin, 

sığınak veren sensin, yeterli olan sensin, hidayet eden sensin, -ha

talardan- koruyan sensin, -ayıbımı- örten sen5in, bağışlayan sen

sin, mazeretimi kabul eden sensin, güç veren sensin, izzet veren 

sensin, yardım eden sensin, destek veren sensin, teyit eden sen

sin, zafer veren sensin, şifa veren sensin, afiyet veren sensin, ikram 

eden sensin, üstünsün, yücesin; o halde hamd sürekli sana hastır, 

sabit ve ebedi şükür sana malısustur. 

Ben ise ya Rabb'im! Günahlarımı itiraf ediyorum, günahlarımı ba

ğışla; kötü yapan benim, hata yapan benim, günalıma ısrar eden 

benim; cahillik yapan benim, gaflet eden benim, yanlışlık yapan 

benim, kendine dayanan benim, -günahında- kasıtlı olan benim, 

söz veren ve sözünde durmayan benim, alıdini bozan benim, -mi

sakını- ikrar eden benim, nimetlerini itiraf eden ve sonra yine gü

nahlarına dönen benim; o halde günahlarımı bağışla; ey kulları

nın günahları kendisine zarar vermeyen, kullarının itaatine ihtiyaa 

olmayan ve kullarından iyi amel yapanı kendi yarclım ve rahme

tiyle ona muvaffak kılan! 

297 



Misbalı ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 

.ı-- , ·~w ~~ . '-~ı -= -- , • ,~---- ~~ ~~ ·.'Yı-- ~w.;jı -= --..Y .J '-S' .r.;. .. c.r.- ~J '-S' .J ~ " .J>"" .J ..)'!. 0-':.J 

298 

,. . , .. , "' 

,J " " , o"' ~ "' " ' "' ~ 
·~ -- t -- , . .-t:.~llol~l ~ .ı..:.l.P~:...lkl\.4 1;..,~\f· " l.ıi - ~ILI 

'-S'~ j' J '-S' .J .;-" " ~ .... . (.$"" '-? ..J-0 .. ~ 
.. ... .. 1 

,~Ü2JI ~ 4!.:$ J1 ı.!t~ ~~ ~1 ~1 'Y ,4)'j !l~Y.-j 

ı.:JI ~1 ~1 'Y '~fiı~ ·dı ~ 4!.:.5- J1 ı.!t~ ı.:.. :i ~1 ~! 'Y 

~.:s ~~ ı.!t~ ~~ ~~ ~~ ~ , .-=...~..A>.~~ ıı .~..A ~. :s .. ~ı ı.!.U~ '-:!'"' • , , '-''" ,. ~ '-'-, '-i? ,. • 



likbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbab 

O halde hamd sana mahsustur ey Rabb'im ve mevlam. Ey Rabb'im! 

Sen bana emrettin, ben ise sana itaatsizlik ettim; sen beni sakın

dırdın, ben ise senin sakındırdığın şeyi işledim; şimdi ise artık ne 

mazeret gösterebileceğim bir babanem var ve ne de yardım ala

bileceğim bir desteğim. O halde hangi vesileyle sana geleyim ey 

mevlam?! Kulağınıla mı, gözümle mi, dilinıle mi, elimle mi, aya

ğınıla mı? Bunlann hepsi, kendileriyle sana karşı itaatsizlik ettiğim 

senin nimetin değil mi?! Ey mevlam! Sen hücceti tamamladın ve 

yolu ben kendime kapadım -haklısın ve ben sorumluyum-. Ey gü

nahımı babalardan ve analardan örterek onlann bana eziyetini ön

leyen, akrabalanmdan ve kardeşlerimden örterek beni kınamalannı 

engelleyen, sultanlardan örterek beni cezalandırmaianna mani olan! 

Ey mevlam! Eğer senin be.nim hakkımda bileliğin şeyi onlar da bil

seydiler bir daha bana bakmaz, beni kendilerinden uzaklaşoru ve 

iliŞkilerini benden keserlerdi. Ey Rabb'im, şimdi ben ey mevlam, 

senin huzurunda huzu içinde, zelil, çaresiz ve hakiıim; ne maze

ret getireceğim bir bahanem, ne yardım alabileceğim bir desteğim, 

ne sebep gösterebileceğim bir delil var; ne de günah işlemediğimi 

ve çirkin bir iş yapmadığımı söyleyebilirim ve eğer irıkar edecek 

olsam da ey mevlam, bunun bir yaran olmaz bana! Nasıl yapa

bilirim ld bunu, oysa tüm uzuvlanm aleyhime tanıktırlar ve ben 

kesinlikle biliyorum ki büyük günahlanmdan dolayı sen beni sor

guya çekersin; sen zulmeoneyen adil bir hakimsin; senin adaletin 

beni helak eder; ben senin adaletinden sana sığınıyorum. Rabb'im! 

Bana hücceti tamamladıktan sonra beni cezalandıracak olursan, bu 

benim günahlanmdan dolayıdır ve eğer beni affedecek olursan, bu 

da senin sabrın, bağişın ve ilisanından dolayıdır. Senden başka ilah 

yoktur, tenzih ederim seni, ben zalimlerden oldum; senden başka 

ilah yoktur, tenzih ederim seni, ben bağışlanma dileyenlerden ol

dum; senden başka ilah yoktur, tenzih ederim seni, ben seni tek 

bilenlerden oldum; Senden başka ilah yoktur, tenzih ederim seni, 
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likbahar -Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

ben korkanlardan oldum; senden başka ilah yoktur, tenzih ederim 

seni, ben -senin azabından- endişe edenlerden oldum; senden başka 

ilah yoktur, tenzih ederim seni, ben ümit edenlerden oldum; sen

den başka ilah yoktur, tenzih ederim seni, ben yönelenlerden ol

dum; senden başka ilah yoktur, tenzih ederim seni, ben "la ilabe 

illallah" söyleyenlerden oldum; senden başka ilah yoktur, tenzih 

ederim seni, ben isteyenlerden oldum; senden başka ilah yoknır, 

tenzih ederim seni, ben tesbih edenlerden oldum; senden başka 

ilah yoktur, tenzih ederim seni, ben tekbir söyleyenlerden oldum; 

senden başka ilah yoktur, tenzih ederim seni; sen benim Rabb'im 

ve geçmiş babalanmın Rabb'isin. 

Allah' un! Bu, seni ululayan senamdır, senin teldiğini anmak da be

nim ihlasımdır, senin saydığım nimetlerine ikranmdır; her ne ka

dar ikrar ,etsem de onların çokluğundan, fazlalığından, açıklığından 

ve varlıklarının benden önceliğinden dolayı onlan saymaya gücüm 

yetmez; beni yararnğın andan itibaren onların tümü için benden 

ahd aldın ve hayatıının başından beni fakirlikten zenginliğe ulaş

nrdın, ben -kendime zulmedenlerden oldum; sıkınnmı giderdin, 

kolaylık ve rahatlığa sebep oluşturdun, zorluklan defettin, çare

sizliğiiDi giderdin, bedenime sağlık verdin, dinime selamet verdin 

ve eğer nimetlerini sayınam için dünyanın başından sonuna kadar 

bütün herkes bana yardımcı olsa, ne ben ve ne de onlar nimetle

rini sayıp bitinneye gücümüz yetmez. Sen mukaddes ve yücesin; 

kerim, ulu ve Rahim bir Rabb'sin. Nimetierin sayılmaz, senaların 

söylenip bitirilmez, ilisanların telafi edilmez; Muhammed ve Ehl-i 

Beyt'ine rahmet eyle ve bize nimetlerini tamamla, sana itaatle bizi 

saadete erdir; Sen münezzehsin, senden başka ilah yoktur. 
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likbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 1 imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası 1 Misbalı 

Allah'ım! Sen sıkıntısı olanlara icabet edersin, kötülüğü giderir

sin, kederi olanlara yardım edersin, hastaya şifa verirsin, fakiri 

zenginleştirirsin, kırığı onanrsın, küçüğe merhamet edersin, bü

yüğe yardım edersin; senden başka destek yoktur, senden üstün 

bir kudret yoktur, sen yücesin, büyüksün; ey esirleri kurtaran, ey 

küçük çocuğa nzk veren, ey korkup sığınak dileyenierin sığınağı, 

ey ortağı ve veziri olmayan! Muhammed ve Ehl-i Beyt'ine rah

met eyle ve bu ikindi vakti kullarından birine verdiğin nimetierin 

en üstününü bana ver. Kullanna verdiğin zahiri nimetlerden ve 

sürekli yenileiliğin batini nimetlerden, hertaraf ettiğin belalardan, 

gideriliğin sıkıntılardan, duyduğun (kabul ettiğin) dualardan, ka

bul ettiğin iyiliklerden ve örttüğün günahlardan (bana bu nimet

lerden ver); gerçekten sen lütuf sahibisin, her şeyden haberin var 

ve sen her şeye kadirsin. 

Allah'ım! Sen kendisinden istenilen en yakın zatsın, en çabuk ica

bet edensin, en cömert affedensin, en fazla bağışta bulunansın, ken

disinden istenileni en iyi duyansın; ey dünya ve ahiretin esirgeyen 

ve bağışlayanı; senin gibi bir istenilen yoktur, senden başka bir he

def ve arzu yoktur. Çağırdığırnda bana icabet edersin, senden is

tediğimde bana verirsin, sana yöneldiğimde bana şefkat gösterir

sin, sana yakardığırnda bana yetersin. 
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likbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Allah'ım! Kulun, elçin ve peygamberin Muhammed'e ve onun 

tertemiz Elıl-i Beyt'inin tümüne rahmet eyle, nimetlerini bize ta

mamla, bağışlanın bize tatlı kıl, bizi sana şükredenlerden ve senin 

nimetlerini ananlardan yaz; amin ey alemierin Rabb'i. Allah'ım! 

Ey malik olan ve güç yetiren, güç yetiren ve kahreden, kendi

sine karşı günah işlenen ve -günahı- örten, kendisinden bağış

lanma dilenen ve bağışlayan, ey talep eden yönelenlerin hedefi, 

ümit edenlerin ümidinin zirvesi, ey ilmi her şeyi kuşatan ve rafeti, 

şefkati ve sabn özür dileyenleri kapsayan. Allah'ım! Peygambe

rin, elçin, yaratıklannın arasından seçtiğin, vahyine emin kıldığın, 

müjdeleyici ve korkunıcu, parlak -hidayet- lambası olan ve ken

disiyle Müslümanlara minnet bıraktığın ve alemiere rahmet kıldı

ğın Muhammed'le şereflendirdiğin ve yücelttiğin bu ikindi vakti 

sana yöneliyoruz. 

Allah'ım! Muhammed ve Elıl-i Beyt'ine rahmet eyle; nitekim Mu

hammed senin rahmetine layıktır; ey yüce. Ona ve seçkin, terte

miz Elıl-i Beyt'ine rahmet eyle ve bizi af hediyenle ört. Feryat ve 

fi.ganlar çeşitli dillerle sana yükse1mektedir. O halde Allah'ırn, bu 

ikindi vakti kulların arasında taksim ettiğin bütün hayırlardan, hi

dayet ettiğin nurdan, yaydığın rahmetten, giydirdiğin afiyet elbi

sesinden ve yaydığın rızktan bize de pay ver; ey merhametlllerin 

en merhametlisi. 
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ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Allah' mı! Bu anda bizi kurtuluşa ermiş, saadete kavuşmuş, iyiliğe 

ulaşmış ve faydalanmış kıl; bizi ümitsizliğe kapılanlardan lalına, 

bizi rahmetinden mahrum etme, bizi arzuladığımız lütfundan na

sipsiz etme, bizi rahmetinden mahrum etme, ilisanından ümit et

tiğimiz lütfunu bizden engelleme, bizi meyus geri çevirme, ka

pından kovulmuşlardan etme; ey cömertlerin en cömerdi ve ey 

kerimlerinen kerimi! 

Yakinle sana yüz tuttuk, Beyt-i Haram'ına davetine lebbeyk dedik 

ve onun ziyaretini kastettik; o halde onun arnellerinde bize yar

dımcı ol, haccımızı kemale erdir, bizi affet ve bize afiyet ver; eli

mizi sana uzattık ve zilletle günahlanmızı itiraf etmekteyiz. 

Allah'ım! Bu ikindi vakti senden istediğimiz şeyi bize ver ve sen

deıı yapmanı niyaz ettiğimiz şeyi yap; bize senden başka yetecek 

yoktur, senden başka Rabb'imiz yoktur; hükınün hakkımızda ge

çerlidir, ilmin bizi kuşatınıştır, hakkımızda hükınün ad~ettir; bi

zim için hayn takdir et ve bizi hayır elilinden lal. 
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Ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Allah'ım! Cömertliğinle bize büyük mükafat, iyi birikim ve sü

rekli huzur ver; bizim tüm günahlanıruzı bağışla, .bizi helak olan

larla helak enne, rahmetini ve rafetini bizden çevirme; ey merha

metlllerin en merhametlisi. Allah'ım! Bu anda bizi, senden hacet 

istediklerinde hacetlerini verdiklerinden, sana şükrettiklerinde on

lar için nimetlerini artırdıklarından, sana tövbe ettiklerinde tövbe

lerini kabul ettiklerinden, bütün günahlarından uzaklaştıklarında 

bağışladıklanndan eyle; ey celal ve ikram sahibi. 

Allah'ım! Bize başan ve güç ver; ey kendisinden istenilenlerinen 

hayırlısı, yakarışımızı. kabul et, ey merhamet dilenilenlerin en mer

hametlisi. Ey kiıpiklerin kapanışı, gözlerin kııpışı, içierde gizli olan 

ve kalplerde saklı olanlar kendisine gizli olmayan; evet, senin ilmin 

bütün bunları saymış ve hilmin kapsamıştır; sen zalimlerin söyle

dikleti.nden münezzeh ve çok yücesin. Yedi kat gökler, yerler ve 

bunların arasındakiler seni tesbih ennekteler; seni tesbih enneyen 

hiçbir varlık yoktur. O halde hamd, yücelik ve üstünlük senindir, 

ey eel~ ve .ikram sahibi, ey lütuf ve ilisanların ve büyük bağışla

rın sahibi! Sen cömert ve kerimsin, şefkatli ve rahimsin. Allah'ım! 

Helal rızkını bana artır, vücuduma ve dinime afi.yet ver, korkuma 

emniyet ver ve beni cehennem ateşinden kurtar. Allah'ım! Beni 

hilene müptela enne (tedbirinle beni cezalandırma), ansızın gelen 

azaba duçar enne, beni rezil enne; cinlerin ve insanların kötülü

ğünü benden uzaklaştır." 
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likbahar -Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

Sonra İmam, mübarek başını gökyüzüne doğru kaldırdı ve gözlerinden yaşlar 
aktığı bir halde yüksek sesle şöyle devam etti: 

''Ey duyanlarm en iyi duyanı, ey görenlerin en iyi göreni, ey en süratli hesaba çe

ken ve ey merhametlilerinen merhametlisil Muhammed' e ve değerli ve kutlu Ehl-i 

Beyt'ine rahmet ey le. Allah'ıın! Senden, bana verdiğinde, benden alıkoyduğun şeyle

rin artık bana zarar dokundurmayacağı ve benden alıkoyduğunda arnk verdiğin şey

lerin bana yararı olmayacağı hacetiiDi istiyorum. Beni ceheruıemden kurtar; senden 

başka ilah yoktur; teksin, ortağın yoktur; mülk senindir, hamd sana mahsustur ve se

nin her şeye gücün yeter; ya Rabb'i, ya Rabb'i, ya Rabb'i!" 

İmam ( a.s) eya Rabb'i, ya Rabb'i" kelimesini tekrarlarken beraberinde 
bulunanlar "amin" diyor ve gözyaşı döküyorlardı. Hicaz güneşi Arafat 
tepelerinin ardından yavaş yavaş batmak üzereydi. İmam Hüseyin ( a.s) 
beraberinde bulunonlarla birlikte Arafat tepesinin eteğinden yavaşça 
aşağı indi ve Arafat çölünü Meş'ar-ı Haram'a doğru terk etti. 

Seyyid İbn Tavus "İkbal" adlı kitabında 'ya Rabbi, ya Rabbi, ya Rabbi" 
sözlerinden sonra şunu da ekliyor: 

llahi! Ben zenginliğiinde fakirim (sana mubtacıın); o halde fakirliğiinde nasıl fakir 

(muhtaç) olmayayım? llahi! Ben bilgirnde cahilim, o halde cahilliğimde nasıl cahil 

olmayayım? llahi! Tedbirinin farklı ve takdirlerinin süratli oluşu, seni taruyan kulları

nın senin bağışın sakin ve karşısında rahat olmalarına ve bela karşısında senden ümit 

kesmelerine engel olmuştur. llahi! Kınanınama neden olan şey benden, senin bağış 

ve keremine yakışan şey ise sendendir. 

llahi! Benim zayıf varlığıını yaratmadan önce kendini bana rahmet ve keremle tavsif 

ettin; şimdi zayıf bir vücuda sahip olduktan sonra lütuf ve şefkatini engelleyecek mi

sin?! llahi! Eğer benden güzellikler görünse, bu senin bana ilisan ve lütfundendir ve 

eğer bende çirkinlikler belirse bu da senin adaletinden ve bana hücceti tamamlaman

dand.ır. llahi! Nasıl kendime bıralarsın beni, oysa işlerimi sen üstlendin ve nasıl biri 

bana zulmedebilir, oysa yarımcnn sensin veya lütfundan nasıl mahrum olurum, oysa 

haklarnda şefkatlisin. Evet, ben sana muhtaç olduğum halde sana tevessül ediyorum, 

beni sana ulaştırması i.ınkfuısız olan bir şeye nasıl tevessül edeyim? Veya halim sana 

gizli olmadığı halde onu sana nasıl şikayet edeyim? Sözüm sana açık olduğu halde 

onu sana nasıl açıklayayım? Veya arzulanın sana ulaşmışken nasıl ümitsizliğe düşe

yim? Hallerim senin vasıtanla oluştuğu halde onlan nasıl iyileştirmezsin? 
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likbahar -Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

İlahi! Cehaletimin büyük olmasına rağmen bana ne kadar da lü

tufta bulunuyorsun, amellerim kötü olduğu halde bana karşı ne 

kadar da şefkatlisin?! İlahi! Sen bana ne kadar da yakınsın, oysa 

ben senden ne kadar uzağım. Bana karşı o kadar şefkatli olmana 

rağmen berıi senden alıkoyan şey nedir.?! İlahi! Etkilenmelerden 

ve etraft.aki değişimlerden her şeyde kendini bana tanınnak iste

diğini ve böylece hiçbir şeyde senden gafil olmamamı istediğini 

anladım. İlahi! Her ne kadar zilletim berıi dilsizleştirse de kerem 

ve bağişın beni konuştuımaktadır ve her ne kadar sıfatıarım beni 

ümitsizliğe düşürse de ilisan ve nimetierin beni tamahlandımıak

tadır. İlahi! İyilikleri kötülük olan kimsenin kötülükleri nasıl kötü 

olmasın?! Gerçekleri batıl olan birinin batıl davaları nasıl batıl ol

masın?! 

İlahi! Geçerli hükınün ve galip meşiyyetin ne konuşana konuşma 

ve ne de hal sahibine sabit bir hal yeri bırakır. İlahi! Nice zaman

lar bir itaate karar verdim ve azınettim de -evrenin düzerıinin hay

rına olan- senin adaletin ona güvenimi yıkn; hatta lütfun beni on

dan geri çevirdi. İlahi! Sen iyi biliyorsun ki eğer sürekli sana itaat 

ennesem de kalbirnde sürekli muhabbet ve itaat azmi var. İlahi! 

Sen kalırrken ben nasıl azınedeyim ve sen emrettiğin halde ben na

sıl-senin itaatine- azmenneyeyim?! İlahi! Teker teker tüm nişane

lerine bakınam, sana ulaşmaının uzamasma neden oluyor; o halde 

berıi sana ulaştıracak bir hizmet ver bana. Kendi varlığında sana 

muhtaç olan bir şey senin varlığına nasıl delil olsun ki?! Acaba 

senin zuhur ennediğin bir zuhur ve açıklık var mı ki serıi zahir et

sin?! Sen ne zaman gayıptın ki seni açığa çıkaracak bir delile ihti

yaç olsun? Sen ne zaman uzaktın ki nişaneler sana ulaştırsın? Sü

rekli gözettiğin halde seni görmeyen göz kör olsun, senin aşk ve 

sevginden bir pay almayan bir kul ziyan görsün. 
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ilkbahar -Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 1 imam Hüseyin'in (a.s.} Arefe Duası 1 Misbalı 

İlahi! -Seni tammak için- Dişanelerine müracaat etmeyi emretmiş

sin; ancak beni nurlannın tecellisine ve müşahede kılavuzluğuna 

götür ki onlan görerek sana döneyim (seni müşahede edeyim) ve 

aniann vasıtasıyla senin (marifet sınırına) girdiğimde kalp gözüm 

onlarateveccüh etmekten masun ve onlara güvenmekten yüce ol

sun; her şeye ancak sen kadirsin. İlahi! Huzurunda açık olan zelil

liğim budur; sana gizli olmayan halim budur; sana ulaşmayı sen

den diliyorum ve senin varlığına senden delil istiyorum; o halde 

beni kendi nurunla sana yönlendir; halis ve samimi bir kullukla 

beni kendi huzurunda sabit kıl. İlahi! Bana gizli ilminden öğret, 

korunmuş örtünle beni koru. 

İlahi! Ruhumu sana yakın olan kullannın gerçekleriyle donat ve 

cezbolanlann gidişannda götür beni. İlahi! Kendi tedbirinle, tedbi

rime ve kendi ihtiyannla öz ihtiyarıma ihtiyacımı gider (beni ken

dime bırakma) ve ıstırar durumlauna beni vakıf kıl. İlahi! Beni ne

fisimin zilletinden çıkar; ölümüın gelip çatmadan beni sana karşı 

şirk ve şüpheden temizle. Senden yardım diliyorum; o halde bana 

yardım et. Sana tevekkül ediyorum; beni kendime bırakma. Sen

den diliyorum; ümidimi kesme. Lütuf ve fazlma yöneli yorum; beni 

mahrum etme. Kulluğumu sana nispet veriyorum; beni uzaklaş

tınna. Senin kerem kapında durdum; beni kovma. İlahi! Rızan, 

kendi tarafından bir kusuru olmaktan münezzehtir; o halde benim 

tarafundan nasıl bir kusuru olabilir?! İlahi! Sen kendi zannda sana 

bir yarar ulaşmasına muhtaç değilsin; o halde bana nasıl ihtiyacın 

olsun?! İlahi! Kaza ve kader beni arzulandırmakta, nefsimin he

vesleri beni şehvet bağlanna esir etmektedir. 
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Ilkbahar-Yaz 2014, Yıl: 3, Sayı: 7-8 ı imam Hüseyin'in (a.s.) Arefe Duası ı Misbalı 

O halde sen benim yardnncım olarak nefsime karşı beni zafere 

ulaşnr, bana hasiret ver. Kendi lütfünle beni zenginleştir ld senin 

lütfünle isteklerime ihtiyacım olmasın. Velilerinin kalplerine nur

ları ışıldatan, böylece seni tannnalarını, bir ve tek bilmelerini sağ

layan sensin. Sevgililerinin kalbinden senden başkalarını çıkartan 

ve böylece senden başkalarını sevmemelerini ve senden başkasına 

sığınmamalarını sağlayan sensin. Varlıklar dehşete düşürdüğünde 

onların mlUlisi sensin. Bütün nişanelerden uzak olduklarında on

ları hidayet eden sensin. Seni kaybeden neyi bulmuştur! Seni bu

lan neyi kaybetmiştir?! 

Senin yerine bir bedel dileyen mahrum olmuştur. Senden yüz çe

virip istemeyen zarar etmiştir. İhsan ve bağışını hiçbir zaman kes

mediğin halde senden başkasına nasıl ümit beslenebilir?! Sen nimet 

verme alışkanlığını değiştirmediğin halde senden başkasından nasıl 

istenebilir?! Ey muhiplerine ünsiyetinin tadını tatoran ve böylece 

sadece kendi huzurunda sevgilerini dile getirmelerini sağlayan! Ey 

velilerine heybetinin elbisesini giydiren ve böylece istiğfar dileme

lerine neden olan! Ananlar seni anmadan sen onları anarsın. Abid

ler sana yönelmeden sen onlara ilisanda bulunmaya başlarsın. Ta

lep edenler talep etmeden, o!J).ara bağışta bulunan cömert sensin. 

Sen karşılıksız bağışlayan ve sonra bize bağışta bulunduğu şey

den borç isteyensin. İlahi! Sana ulaşınarn için beni merhametinle 

talep et, sana yönelmem için nimetlerine çek beni. 
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llahi! Sana karşı itaatsizlik etsem bile senden ümidim kesilmez; 

nitekim sana itaat etsem bile içimden senin korkun çıkıp ginnez; 

tüm alem beni sana doğru itiyor; kerem ve yüceliğin hakkında bil

gim beni senin huzuruna sürüklüyor. llahi! Sen benim arzum oldu

ğun halde nasıl ümidimi keseyim veya sana tevekkül ettiğim halde 

bana nasıl ihanet edilebilir?! llahi! Beni zillette nıttuğun halde na

sıl izzet davasında bulunabilirim veya kendimi senin kulun saydı

ğım halde nasıl izzet davasında bulunmayayım?! 

llahi! Beni muhtaçlar arasında tuttuğun halde nasıl muhtaç olma

yayım veya kendi zenginliğinle beni zenginleştirdiğin halde nasıl 

muhtaç olabilirim?! Sen kendisinden başka bir ilah olmayan zat

sm. Sen kendini her şeye tanıdın ve hiçbir şey seni tanımaktan ca

hil değildir. Sen bütün şeylerde -tecelli ederek- kendini bana ta

ruttın. ve böylece her şeyde seni aşikar gördüm; her şeyde aşikar 

olan sensin. Ey geniş rahmetiyle tüm aleme ihata eden ve arş kendi 

zatında gizli kalan! Varlık Dişanelerini başka varlık Dişaneleriyle 

yok ettin ve nurlarının tecellisinin ihatasıyla gayrileri mahvettin. 

Ey arşının galip nurunun perdelerinde gözlerin görmesinden gizli 

kalan! Ey mükemmel nuroyla tecelli eden ve azameti tüm varlık 

alemini kapsayan! Yegane apaçık olduğun halde nasıl gizli olur

sun sen veya hazırdaki gözetici olduğun halde nasıl gayıp olur

sun sen?! Doğrusu senin her şeye gücün yeter. Ham d yalnız tek 

olan Allah~a hastır." 
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